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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 20 Жени/F, 100m Мешано/Medley 10 godina i mlađi
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 16 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 14 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:11.02 Јана Милковска VAR2018 Скопје 23.12.2018
Незванични MKD - 10 1:19.75 Јана Милковска

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Jana Jovanovic 12 Lajkovac, LA 1:21.20 337 37.24 43.96
2. Evie Asllanaj 12 Te Stela SA, TI 1:26.81 275 39.11 47.70
3. Lena Marinkovic 13 S. Nikola, NI 1:35.28 208 43.66 51.62

Дисциплина 20 Жени/F, 100m Мешано/Medley 11 - 12 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 16 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 14 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:11.02 Јана Милковска VAR2018 Скопје 23.12.2018

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Riga Beqiri 10 Step, PR 1:17.81 383 35.84 41.97
2. Luna Djarmati 11 Te Stela SA, TI 1:23.94 305 40.76 43.18
3. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 1:24.75 296 40.32 44.43
4. Toska Thaci 10 Step, PR 1:27.82 266 40.34 47.48
5. Amira Gerguri 10 Ilirida, FK 1:30.25 245 41.19 49.06
6. Mina Sekerinova 10 Skopje, SK 1:31.55 235 44.23 47.32
7. Nikolina Urosevic 11 Viking, PA 1:45.20 154 48.74 56.46

Дисциплина 20 Жени/F, 100m Мешано/Medley 13 - 14 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 16 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 14 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Sara Jankovik 08 Skopje, SK 1:07.51 586 32.21 35.30
2. Viktorija Trankulov 08 Proleter, ZR 1:10.67 511 31.90 38.77
3. Xenia Rogovei 09 Balti, MDA 1:11.97 484 34.41 37.56
4. Olta Berisha 08 Step, PR 1:13.18 460 34.77 38.41
5. Nina Stanojevic 09 S. Nikola, NI 1:15.12 425 37.24 37.88
6. Ana Stajic 08 S. Nikola, NI 1:15.15 425 35.77 39.38
7. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 1:15.58 417 34.46 41.12
8. Leona Dimitrijevic 09 Dubočica, LE 1:17.18 392 36.35 40.83
9. Anja Karalieva 08 Skopje, SK 1:19.32 361 37.74 41.58

10. Petra Djordjevic 08 S. Nikola, NI 1:20.28 348 38.37 41.91
11. Teodora Kirandzikj 08 Skopje, SK 1:23.84 306 41.84 42.00
12. Kalina Jordanovska 08 Skopje, SK 1:26.57 278 40.60 45.97
13. Ana Miletic 08 Viking, PA 1:27.74 267 38.73 49.01
14. Jana Filipovska 09 Oktopod, SK 1:36.41 201 45.15 51.26
15. Jonila Bucaliu 08 SC Ferizaj 1:37.92 192 47.35 50.57

DSQ Hana Beiqi 08 Otrila, PR 1:10.39 30.79 39.60
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 20, Жени/F, 100m Мешано/Medley

Дисциплина 20 Жени/F, 100m Мешано/Medley 15 - 18 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 16 1:04.15 Миа Блажевска Еминова

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Jona Beqiri 06 Step, PR 1:07.77 579 30.34 37.43
2. Aleksandra Zekanović 05 Olymp, BL 1:08.49 561 31.45 37.04
3. Lara Lilic 06 Proleter, ZR 1:09.52 537 30.89 38.63
4. Vanesa Beka 07 Prishtina, PR 1:11.03 503 34.41 36.62
5. Katarina Todoric 06 Barakuda, BG 1:12.17 480 32.86 39.31
6. Nora Ilic 06 Barakuda, BG 1:13.08 462 32.90 40.18
7. Jovana Vučetić 07 Montenegro, KO 1:15.07 426 33.86 41.21
8. Kaja Cirkovic 07 Napredak, KŠ 1:16.65 400 35.42 41.23
9. Mia Dermendziev 06 VK Vardar 8, SK 1:18.88 367 37.32 41.56

10. Erla Ostrosi 04 Ferizaj, FE 1:21.30 335 37.78 43.52
11. Ana Zabokova 07 Skopje, SK 1:22.47 321 39.55 42.92
12. Dea Misini 05 SC Ferizaj 1:36.80 198 42.93 53.87

Дисциплина 20 Жени/F, 100m Мешано/Medley Отворено/Open
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 16 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 14 1:04.15 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 1:11.02 Јана Милковска VAR2018 Скопје 23.12.2018
Незванични MKD - 10 1:19.75 Јана Милковска

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Sara Jankovik 08 Skopje, SK 1:07.51 586 32.21 35.30
2. Jona Beqiri 06 Step, PR 1:07.77 579 30.34 37.43
3. Aleksandra Zekanović 05 Olymp, BL 1:08.49 561 31.45 37.04
4. Lara Lilic 06 Proleter, ZR 1:09.52 537 30.89 38.63
5. Viktorija Trankulov 08 Proleter, ZR 1:10.67 511 31.90 38.77
6. Vanesa Beka 07 Prishtina, PR 1:11.03 503 34.41 36.62
7. Xenia Rogovei 09 Balti, MDA 1:11.97 484 34.41 37.56
8. Katarina Todoric 06 Barakuda, BG 1:12.17 480 32.86 39.31
9. Nora Ilic 06 Barakuda, BG 1:13.08 462 32.90 40.18

10. Olta Berisha 08 Step, PR 1:13.18 460 34.77 38.41
11. Jovana Vučetić 07 Montenegro, KO 1:15.07 426 33.86 41.21
12. Nina Stanojevic 09 S. Nikola, NI 1:15.12 425 37.24 37.88
13. Ana Stajic 08 S. Nikola, NI 1:15.15 425 35.77 39.38
14. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 1:15.58 417 34.46 41.12
15. Kaja Cirkovic 07 Napredak, KŠ 1:16.65 400 35.42 41.23
16. Leona Dimitrijevic 09 Dubočica, LE 1:17.18 392 36.35 40.83
17. Riga Beqiri 10 Step, PR 1:17.81 383 35.84 41.97
18. Mia Dermendziev 06 VK Vardar 8, SK 1:18.88 367 37.32 41.56
19. Anja Karalieva 08 Skopje, SK 1:19.32 361 37.74 41.58
20. Petra Djordjevic 08 S. Nikola, NI 1:20.28 348 38.37 41.91
21. Jana Jovanovic 12 Lajkovac, LA 1:21.20 337 37.24 43.96
22. Erla Ostrosi 04 Ferizaj, FE 1:21.30 335 37.78 43.52
23. Ana Zabokova 07 Skopje, SK 1:22.47 321 39.55 42.92
24. Teodora Kirandzikj 08 Skopje, SK 1:23.84 306 41.84 42.00
25. Luna Djarmati 11 Te Stela SA, TI 1:23.94 305 40.76 43.18
26. Anastasija Kirandjik 11 Skopje, SK 1:24.75 296 40.32 44.43
27. Kalina Jordanovska 08 Skopje, SK 1:26.57 278 40.60 45.97
28. Evie Asllanaj 12 Te Stela SA, TI 1:26.81 275 39.11 47.70
29. Ana Miletic 08 Viking, PA 1:27.74 267 38.73 49.01
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 20, Жени/F, 100m Мешано/Medley, Отворено/Open

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

30. Toska Thaci 10 Step, PR 1:27.82 266 40.34 47.48
31. Amira Gerguri 10 Ilirida, FK 1:30.25 245 41.19 49.06
32. Mina Sekerinova 10 Skopje, SK 1:31.55 235 44.23 47.32
33. Lena Marinkovic 13 S. Nikola, NI 1:35.28 208 43.66 51.62
34. Jana Filipovska 09 Oktopod, SK 1:36.41 201 45.15 51.26
35. Dea Misini 05 SC Ferizaj 1:36.80 198 42.93 53.87
36. Jonila Bucaliu 08 SC Ferizaj 1:37.92 192 47.35 50.57
37. Nikolina Urosevic 11 Viking, PA 1:45.20 154 48.74 56.46

DSQ Hana Beiqi 08 Otrila, PR 1:10.39 30.79 39.60
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